PROCESSO SELETIVO 005/2015

                                                             ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta (SC), Sr. Alceu Mazzioni, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 005/2015,
destinado ao provimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva para o Poder Público Municipal.

1. Apresentamos abaixo a Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo n.º 005/2015, conforme segue:

CARGO: PROF. DE ED. INF. - HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00046 6,30ALINE BREANSINI1º 4,800,20 0,80 5,80 0,50

00052 5,90ANA ELIZA TAUCHERT2º 3,600,80 1,00 5,40 0,50

00044 4,60PATRICIA RODRIGUES--- 3,000,60 1,00 4,60 0,00

00060 4,40ALIANI FATIMA LUSSANI--- 3,600,40 0,40 4,40 0,00

00045 4,30LORIVETE DURANTE GHISLENI--- 2,700,60 1,00 4,30 0,00

00036 4,20SUZICLER ANDRETTI--- 3,000,20 1,00 4,20 0,00

00022 4,20ELISA BORSOI--- 3,000,20 1,00 4,20 0,00

00027 4,20PATRICIA MARCHI--- 3,000,20 1,00 4,20 0,00

00053 4,20CATARINA FERNANDA VALANDRO--- 3,000,20 1,00 4,20 0,00

00043 4,10LEANDRA CASONATTO BREANSINI--- 2,700,40 1,00 4,10 0,00

00057 4,10ANDReIA LANZARINI DIDOMENICO--- 2,700,40 1,00 4,10 0,00

00041 3,90DULCINeIA SIMIONATO VOGT--- 2,700,40 0,80 3,90 0,00

00047 3,90TANIA MARCIA REES--- 2,700,20 1,00 3,90 0,00

00013 3,60ANDREIA BERTOLDI GABRIEL--- 2,400,40 0,80 3,60 0,00

00010 3,60JESSICA GABRIEL --- 2,400,20 1,00 3,60 0,00

00049 3,50GISLAINE APARECIDA FERRARI--- 2,700,40 0,40 3,50 0,00

00040 3,50MORGANE B. OZELAME--- 2,700,20 0,60 3,50 0,00

00019 3,30SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO--- 2,100,20 1,00 3,30 0,00

00025 3,20MONICA CARNIEL--- 2,400,00 0,80 3,20 0,00

00006 3,10ANA PAULA TECCHIO BASSANI--- 2,100,20 0,80 3,10 0,00

00004 2,90ANA PAULA KOLING--- 2,100,00 0,80 2,90 0,00

00061 2,60MARIA AMELIA TEIXEIRA COSTA--- 1,800,20 0,60 2,60 0,00

00037 0,00IRACI PAULINA SCANAGATTA--- 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0023

CARGO: PROF. DE ED. INF. - NÃO HABILITADO

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00055 5,40DENIZE DE ANDRADE--- 4,000,60 0,80

00018 5,40MAIELEN BRUNA REBESCHINI--- 4,000,40 1,00

00020 5,00VANESSA MARIA SCUDELLA--- 4,400,00 0,60

00026 4,80REJANE PAVAN BREANCINI--- 4,000,20 0,60

00016 4,80JANINE ELUIZA LAUERMANN--- 3,600,20 1,00

00054 4,40JANAINA MOREIRA IMBES--- 3,600,20 0,60

00003 3,40ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA--- 2,400,20 0,80

00024 2,80JULIANE DALMEDICO--- 1,600,60 0,60

00030 2,60SAIONARA TARZO--- 2,000,20 0,40

00033 0,00ROSENEI MARIA VAZ COSER--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0010

CARGO: PROF. DE ENS. FUND. - 1º AO 5º ANO - HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp Total N.T. TOTAL

00052 6,80ANA ELIZA TAUCHERT1º 4,500,80 1,00 6,30 0,50

00019 6,60SONISE RENATA PIAIA TASONEIRO2º 3,900,20 1,00 5,10 1,50

00044 6,40PATRICIA RODRIGUES3º 3,300,60 1,00 4,90 1,50

00047 6,30TANIA MARCIA REES4º 3,600,20 1,00 4,80 1,50

00045 4,60LORIVETE DURANTE GHISLENI--- 3,000,60 1,00 4,60 0,00

00053 4,50CATARINA FERNANDA VALANDRO--- 3,300,20 1,00 4,50 0,00

00040 4,10MORGANE B. OZELAME--- 3,300,20 0,60 4,10 0,00

00043 4,10LEANDRA CASONATTO BREANSINI--- 2,700,40 1,00 4,10 0,00

00057 4,10ANDReIA LANZARINI DIDOMENICO--- 2,700,40 1,00 4,10 0,00

00022 3,90ELISA BORSOI--- 2,700,20 1,00 3,90 0,00

00061 3,80MARIA AMELIA TEIXEIRA COSTA--- 3,000,20 0,60 3,80 0,00

00049 3,50GISLAINE APARECIDA FERRARI--- 2,700,40 0,40 3,50 0,00

00025 3,50MONICA CARNIEL--- 2,700,00 0,80 3,50 0,00

00027 3,30PATRICIA MARCHI--- 2,100,20 1,00 3,30 0,00

00060 3,20ALIANI FATIMA LUSSANI--- 2,400,40 0,40 3,20 0,00

00004 3,20ANA PAULA KOLING--- 2,400,00 0,80 3,20 0,00

00046 3,10ALINE BREANSINI--- 2,100,20 0,80 3,10 0,00

00013 3,00ANDREIA BERTOLDI GABRIEL--- 1,800,40 0,80 3,00 0,00

00036 2,70SUZICLER ANDRETTI--- 1,500,20 1,00 2,70 0,00

00038 2,50PAULO RICARDO DE OLIVEIRA GOULART--- 1,500,00 1,00 2,50 0,00

00041 2,40DULCINeIA SIMIONATO VOGT--- 1,200,40 0,80 2,40 0,00

00006 2,20ANA PAULA TECCHIO BASSANI--- 1,200,20 0,80 2,20 0,00

00037 0,00IRACI PAULINA SCANAGATTA--- 0,000,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0023

CARGO: PROF. DE ENS. FUND. - 1º AO 5º ANO - NÃO HAB.

Inscrição Nome do candidato(a) Port. C.Ger C. Esp TOTAL

00024 5,20JULIANE DALMEDICO--- 4,000,60 0,60

00018 4,60MAIELEN BRUNA REBESCHINI--- 3,200,40 1,00

00016 4,40JANINE ELUIZA LAUERMANN--- 3,200,20 1,00

00003 4,00ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA--- 3,200,20 0,60

00054 3,60JANAINA MOREIRA IMBES--- 2,800,20 0,60

00026 2,80REJANE PAVAN BREANCINI--- 2,000,20 0,60

00011 2,40KATIUSSE BRUSTOLIN--- 1,600,20 0,60

00031 0,00PATRICIA DE FATIMA ALVES --- 0,000,00 0,00

00008 0,00IVAN FAe--- 0,000,00 0,00

TOTAL DE CANDIDATOS 0009

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

                                               Município de Cordilheira Alta (SC), 22 de janeiro de 2016.

                                                                           ALCEU MAZZIONI
                                                                           Prefeito Municipal